
令和２年９月吉日 

関係者 各位 

                         沖縄県立沖縄盲学校 

創立100周年記念事業期成会 

                           会 長  奥浜 光章 

                           学校長  村吉 和枝 

 

 

沖縄県立沖縄盲学校創立 100 周年記念 

式典・祝賀会のしおり広告掲載について（お願い） 

 

 時下、貴社におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、本校の教育活動へ格別の御高配を賜り、心より御礼を申し上げます。 

さて、本校は令和 3 (2021)年 5 月に創立 100 周年を迎えるにあたり、記念事業として

記念式典・祝賀会を開催することとなりました。 

つきましては、趣旨にご賛同いただきますとともに、「式典・祝賀会のしおり」に貴

社の広告協賛を掲載させていただく旨、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、日頃からのご支援ご鞭撻に深い感謝の意を表しますとともに、皆様の

一層のご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

記 

       

 

1. 大会名称  ： 沖縄県立沖縄盲学校創立１００周年記念式典・祝賀会 

 

 

2. 期 日   ： 令和３年５月１日（土） 

 

 

3. 会 場   ： 沖縄県立沖縄盲学校体育館 

 

 

4. 発行物名称 ： 沖縄県立沖縄盲学校創立１００周年記念式典・祝賀会しおり   

（しおりには、式典当日のプログラム、あいさつや寄附者・表彰者名 

等とともに、広告を掲載いたします。３０ページ、５００部程度発行 

予定） 

 

 

 



掲載規格および広告料について 

 

1. 式典・祝賀会しおり Ａ４版 ３０ページ ５００部 

 

2. 広告の規格及び料金 

１ページ    ・・・・・・・２万円 

１／２ページ  ・・・・・・・１万円 

１／４ページ  ・・・・・・・５千円 

１／８ページ（名刺サイズ）・・・３千円 

 

3. 広告のお申込み 

別紙「式典・祝賀会しおり広告申し込み書」にご記入の上、広告原稿のデータを 

添付して、Email にてお申し込みください。（「式典・祝賀会しおり広告申し込み 

書」は本校ホームページよりダウンロードできます） 

貴社ご指定の様式で掲載いたしますので、製版原図・写真（特に会社マーク等） 

は明瞭なものをお選びください。 

Email： school@okimo-sh.open.ed.jp（沖縄盲学校学校代表アドレス） 

申し込み期限 令和３年２月２６日（金）必着 

 

4. 広告代金のお支払いについて 

（１） 広告申し込み用銀行口座 

口座名義： 沖縄県立沖縄盲学校創立 100 周年記念事業期成会 会長 奥浜光章 

琉球銀行 南風原支店（普） ６０９８８７ 

沖縄銀行 南風原支店（普） １７７４０７９ 

沖縄海邦銀行 南風原支店（普） ０４５５５３９ 

上記の３口座は、専用の振込用紙を使用した場合、振込手数料は期成会が負担い 

たします。ゆうちょ銀行へ振り込む場合、振込手数料は自己負担となります。 

ゆうちょ銀行 【店名】７０８（普通） ２０４４７３４ 

 

 

 

お問い合わせ先 

沖縄県立沖縄盲学校  

創立１００周年記念期成会 財務部広告担当 

住所：９０１－１１１１ 沖縄県南風原町字兼城４７３番地 

TEL：０９８－８８９－５３７５ 

FAX：０９８－８８８－２５４７ 

Email：school@okimo-sh.open.ed.jp（沖縄盲学校学校代表アドレス） 

  

 

mailto:school@okimo-sh.open.ed.jp
mailto:school@okimo-sh.open.ed.jp

